

Schválený: 29.11.2018

Vyvesený: 27.10.2018

Účinnosť: 01.01.2019

Zvesený: 07.12.2018

Zdroj T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			2019		Návrh na rok	
		klasifikácie		Popis ekonomickej klasifikácie	Schvávený rozp.	Upravený rozp.	2020	2021
		funkč.	ekonom.					
1AC1 R		0111	611	TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	8 000,-			
1AC1 R		0111	611	TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	1 500,-			
1AC2 R		0111	611	TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	2 000,-			
1AC2 R		0111	611	TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	500,-			
41 R		0111	611	TARIF.,OS.,ZÁKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	45 000,-	50 000,-	55 000,-	55 000,-
		0111	611 ***	TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	57 000,-	50 000,-	55 000,-	55 000,-
41 R		0111	612001	Príplatky Ocu	1 000,-	1 500,-	2 000,-	2 500,-
		0111	612 ***	PRÍPLATKY	1 000,-	1 500,-	2 000,-	2 500,-
1AC1 R		0111	621	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	500,-			
1AC2 R		0111	621	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	250,-			
41 R		0111	621	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	2 500,-	2 500,-	2 700,-	3 000,-
		0111	621 ***	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POIS	3 250,-	2 500,-	2 700,-	3 000,-
1AC1 R		0111	623	POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	800,-			
1AC2 R		0111	623	POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	100,-	800,-		
41 R		0111	623	POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	3 200,-	3 200,-	3 300,-	3 200,-
		0111	623 ***	POISTNÉ DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POI	4 100,-	4 000,-	3 300,-	3 200,-
1AC1 R		0111	625001	Na nemocenské poistenie	500,-			
1AC2 R		0111	625001	Na nemocenské poistenie	100,-			
1AC2 R		0111	625001	Na nemocenské poistenie	100,-			
41 R		0111	625001	Na nemocenske poistenie	650,-	650,-	650,-	700,-
1AC1 R		0111	625002	Na starobné poistenie	2 300,-			
1AC1 R		0111	625002	Na starobné poistenie	450,-			
41 R		0111	625002	Na starobne poistenie	6 500,-	6 500,-	6 500,-	6 700,-
1AC1 R		0111	625003	Na úrazové poistenie	100,-			
1AC1 R		0111	625003	Na úrazové poistenie	100,-	100,-		
1AC2 R		0111	625003	Na úrazové poistenie	50,-			
1AC2 R		0111	625003	Na úrazové poistenie	50,-	50,-		
41 R		0111	625003	Na urazove poistenie	450,-	450,-	450,-	450,-
1AC1 R		0111	625004	Na invalidné poistenie	250,-			
1AC1 R		0111	625004	Na invalidné poistenie	100,-	250,-		
1AC2 R		0111	625004	Invalidné poistenie	50,-			
1AC2 R		0111	625004	Invalidné poistenie	50,-	50,-		
41 R		0111	625004	Na invalidné poistenie	900,-	900,-	900,-	900,-
1AC1 R		0111	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	100,-			
1AC1 R		0111	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	100,-	100,-		
1AC2 R		0111	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	50,-			
1AC2 R		0111	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	50,-	50,-		
41 R		0111	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	400,-	400,-	400,-	400,-
1AC1 R		0111	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	500,-			
1AC1 R		0111	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	100,-			
1AC2 R		0111	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	150,-			
1AC2 R		0111	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	50,-			
41 R		0111	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	2 700,-	2 700,-	2 700,-	2 700,-
		0111	625 ***	POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE	16 900,-	12 200,-	11 600,-	11 850,-
41 R		0111	627	PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH P	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
		0111	627 ***	PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOV	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
41 R		0111	631001	Cestovné náhrady tuzemské	500,-	500,-	500,-	500,-
		0111	631 ***	CESTOVNÉ NÁHRADY	500,-	500,-	500,-	500,-
41 R		0111	632001	Energie	6 000,-	6 500,-	6 500,-	7 000,-
41 R		0111	632002	Vodne, stocne	1 500,-	1 600,-	1 700,-	1 700,-
1AC1 R		0111	632003	Všeobecný materiál	200,-			
1AC2 R		0111	632003	Poštové služby	50,-			
41 R		0111	632003	Postove a telekomunikacne sluzby	1 700,-	1 800,-	1 900,-	1 900,-
		0111	632 ***	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	9 450,-	9 900,-	10 100,-	10 600,-
41 R		0111	633001	Interierove vybavenie	100,-	100,-	100,-	100,-
41 R		0111	633002	Vypoctova technika	500,-	500,-	500,-	500,-
41 R		0111	633004	Prevadzkoze stroje,pristroje,zariadenia,	100,-	100,-	100,-	100,-
1AC1 R		0111	633006	Všeobecný materiál	500,-			
1AC2 R		0111	633006	Všeobecný materiál	150,-			
41 R		0111	633006	Vseobecny material	30 000,-	32 000,-	33 000,-	30 000,-

Schválený: 29.11.2018

Vyvesený: 27.10.2018

Účinnosť: 01.01.2019

Zvesený: 07.12.2018

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	Výdavky podľa			2019		Návrh na rok	
			Klasifikácie		Popis ekonomickej klasifikácie	Schvánený rozp.	Upravený rozp.	2020	2021
			funkč.	ekonom.					
41	R		0111	633009	Knihy, casopisy, noviny, ucebne, ucebne a	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0111	633010	Pracovne odevy, obuv a pracovne pomocky	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0111	633013	Softver a licencie	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0111	633016	Reprezentacne	1 000,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
			0111	633 ***	MATERIÁL	32 750,-	34 600,-	35 600,-	32 600,-
41	R		0111	634001	Palivo, maziva, oleje, specialne kvapali	2 500,-	2 500,-	2 500,-	2 500,-
41	R		0111	634002	Servis, udrzba, opravy a vydavky s tym s	450,-	450,-	450,-	450,-
41	R		0111	634003	Poistenie	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0111	634004	Prepravné a nájom dopravných prostriedko	200,-	200,-	200,-	200,-
			0111	634 ***	DOPRAVNÉ	3 250,-	3 250,-	3 250,-	3 250,-
41	R		0111	635002	Vypoctovej techniky	100,-	100,-	100,-	
41	R		0111	635004	Prevadzkových strojov, pristrojov, zariade	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
			0111	635 ***	RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA	1 100,-	1 100,-	1 100,-	
41	R		0111	637001	Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe	300,-	300,-	300,-	300,-
41	R		0111	637002	Konkurzy a súťaže	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0111	637004	Vseobecne sluzby	200,-	200,-	200,-	200,-
41	R		0111	637005	Specialne sluzby	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0111	637014	Stravovanie	3 500,-	3 500,-	3 500,-	4 000,-
41	R		0111	637015	Poistne	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0111	637016	Pridel do socialneho fondu	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
41	R		0111	637026	Odmeny a prispevky	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0111	637027	Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0111	637031	Pokuty a penale	50,-	50,-	50,-	50,-
41	R		0111	637036	Reprezentačné výdavky	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			0111	637 ***	SLUŽBY	11 550,-	11 550,-	11 550,-	12 050,-
41	R		0111	642001	Obcianskym zdruzeniam a nadaciam	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0111	642006	Na clenске prispevky	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			0111	642 ***	TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM I	2 000,-	2 000,-	2 000,-	2 000,-
			0111	Výkonné a zákonodarné orgány		144 350,-	134 600,-	140 200,-	138 050,-
41	R		0112	637005	Specialne sluzby	500,-	500,-	500,-	
41	R		0112	637012	Poplatky banke	500,-	500,-	500,-	
			0112	637 ***	SLUŽBY	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
			0112	Finančné a rozpočtové záležitosti		1 000,-	1 000,-	1 000,-	
41	R		0510	637004	Vseobecne sluzby	4 000,-	4 500,-	5 000,-	4 500,-
			0510	637 ***	SLUŽBY	4 000,-	4 500,-	5 000,-	4 500,-
			0510	Nakladanie s odpadmi		4 000,-	4 500,-	5 000,-	4 500,-
41	R		0640	632001	Energie	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
			0640	632 ***	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	1 000,-	1 000,-	1 000,-	
			0640	Verejné osvetlenie		1 000,-	1 000,-	1 000,-	
41	R		0911	611	TARIF., OS., ZAKL., PLAT, FUNK. PLAT POLICAJ	19 000,-	19 500,-	20 000,-	20 000,-
			0911	611 ***	TARIF., OS., ZÁKL., FUNKČ., HODNOST., PLAT, P	19 000,-	19 500,-	20 000,-	20 000,-
41	R		0911	612002	Príplatky MŠ	1 000,-	1 500,-	2 000,-	2 000,-
			0911	612 ***	PRÍPLATKY	1 000,-	1 500,-	2 000,-	2 000,-
41	R		0911	614	ODMENY	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
			0911	614 ***	ODMENY	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 000,-
41	R		0911	621	POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	1 100,-	1 200,-	1 300,-	1 300,-
			0911	621 ***	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POIS	1 100,-	1 200,-	1 300,-	1 300,-
41	R		0911	623	POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	1 200,-	1 300,-	1 400,-	1 400,-
			0911	623 ***	POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POI	1 200,-	1 300,-	1 400,-	1 400,-
41	R		0911	625001	Na nemocenske poistenie	500,-	550,-	600,-	600,-
41	R		0911	625002	Na starobne poistenie	3 000,-	3 500,-	4 000,-	4 000,-
41	R		0911	625003	Na urazove poistenie	200,-	250,-	300,-	300,-
41	R		0911	625004	Na invalidné poistenie	550,-	600,-	650,-	650,-
41	R		0911	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	250,-	300,-	350,-	350,-
41	R		0911	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	850,-	900,-	950,-	950,-
			0911	625 ***	POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE	5 350,-	6 100,-	6 850,-	6 850,-

Schválený: 29.11.2018

Vyvesený: 27.10.2018

Účinnosť: 01.01.2019

Zvesený: 07.12.2018

Zdroj	T	Kód programu/ podprogramu	klasifikácie		Výdavky podľa Popis ekonomickej klasifikácie	2019		Návrh na rok	
			funkč.	ekonom.		Schvánený rozp.	Upravený rozp.	2020	2021
41	R		0911	627	PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH P	500,-	500,-	500,-	500,-
			0911	627 ***	PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOV	500,-	500,-	500,-	500,-
41	R		0911	632001	Energie	900,-	1 000,-	1 200,-	1 200,-
41	R		0911	632002	Vodne, stocne	300,-	350,-	200,-	350,-
41	R		0911	632003	Postove a telekomunikacne sluzby	100,-	100,-	100,-	100,-
			0911	632 ***	ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE	1 300,-	1 450,-	1 500,-	1 650,-
41	R		0911	633004	Prevadzkoze stroje,pristroje,zariadenia,	50,-	100,-	150,-	150,-
41	R		0911	633006	Vseobecny material	1 500,-	1 500,-	1 500,-	1 500,-
72j	R		0911	633006	Všeobecný materiál	500,-	550,-	600,-	550,-
41	R		0911	633009	Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a	100,-	100,-	100,-	100,-
			0911	633 ***	MATERIÁL	2 150,-	2 250,-	2 350,-	2 300,-
41	R		0911	637001	Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe	100,-	100,-	100,-	100,-
41	R		0911	637027	Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac	500,-	500,-	500,-	500,-
			0911	637 ***	SLUŽBY	600,-	600,-	600,-	600,-
			0911	Predprimárne vzdelávanie		33 200,-	35 400,-	37 500,-	37 600,-
41	R		09601	611	TARIF,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ	12 000,-	13 000,-	14 000,-	14 500,-
			09601	611 ***	TARIF,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P	12 000,-	13 000,-	14 000,-	14 500,-
41	R		09601	612002	Príplatky MŠ	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 200,-
			09601	612 ***	PRÍPLATKY	1 000,-	1 000,-	1 000,-	1 200,-
41	R		09601	621	POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV	650,-	650,-	650,-	700,-
			09601	621 ***	POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POIS	650,-	650,-	650,-	700,-
41	R		09601	623	POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV	400,-	400,-	400,-	450,-
			09601	623 ***	POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POI	400,-	400,-	400,-	450,-
41	R		09601	625001	Na nemocenske poistenie	300,-	350,-	400,-	450,-
41	R		09601	625002	Na starobne poistenie	1 500,-	2 000,-	2 500,-	2 500,-
41	R		09601	625003	Na urazove poistenie	200,-	250,-	300,-	350,-
41	R		09601	625004	Na invalidné poistenie	350,-	400,-	450,-	450,-
41	R		09601	625005	Na poistenie v nezamestnanosti	150,-	200,-	250,-	300,-
41	R		09601	625007	Na poistenie do rezervného fondu solidar	500,-	500,-	500,-	500,-
			09601	625 ***	POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE	3 000,-	3 700,-	4 400,-	4 550,-
41	R		09601	627	PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH P	250,-	250,-	250,-	250,-
			09601	627 ***	PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOV	250,-	250,-	250,-	250,-
41	R		09601	633006	Vseobecny material	200,-	200,-	200,-	200,-
72f	R		09601	633011	Potraviny ÚDF - ŠJ	4 000,-	4 500,-	5 000,-	5 000,-
			09601	633 ***	MATERIÁL	4 200,-	4 700,-	5 200,-	5 200,-
			09601	Vedľajšie služby v rámci predprimárneho vzdelávani		21 500,-	23 700,-	25 900,-	26 850,-
			1 Časť I. Bežný rozpočet			205 050,-	200 200,-	210 600,-	207 000,-
			CELKOM V Ý D A V K Y			205 050,-	200 200,-	210 600,-	207 000,-